

## Referat fra Styremøte

27.8.2024, kl. 15:00 - 16:00, på Teams

Tilstede: Erik Alver, Andrea Kilen, Inger Warendorph, Erik Weisser-Svendsen, Erik Engesveen, Bjørn Dalsveen, Jon Andersen, Per Holdø

Forfall: Oksana Sevilhaug, Anne Bi Hoffsten,

Saksnummer	Saksbeskrivelse	Ansvarlig
44/2024	<b>Godkjenning av innkalling og saksliste</b>  Vedtak: Godkjent	
45/2024  Oppfølging av sak 37/2024	<b>Orienteringssak vedrørende status for brøyteløsning med Kvarberg AS</b>  Leder refererte til kontakten som har vært med Kvarberg AS, samt brev sendt på vegne av Sjusjøen Vel. Det er samtidig sendt ut informasjon til våre medlemmer om hvordan styret vurderer at medlemmene bør forholde seg til utsendte fakturaer. Vår vurdering per d.d. er at vi avventer før vi anbefaler at brøytefaktura betales.  <b>Forslag til vedtak:</b> Saken tas så langt til orientering, men vi følger utviklingen i konkursbegjæringen og vil orientere våre medlemmer fortløpende om styrets vurdering	Erik Alver
46/2024	<b>Umiddelbare tiltak vedrørende Sjusjøposten</b>	

Saksnummer	Saksbeskrivelse	Ansvarlig
Oppfølging av sak 42/2024	<p>Styret drøftet hvordan vi forholder oss til det som ser ut som en betydelig overskridelse i forhold til budsjett for Sjusjøposten. Leder opplyste at kontrollkomiteen er orientert om saken. Nr. 3/2024 er langt på vei produsert og vi ser for oss at et nr. 4 også er viktig å få sendt ut. Markedsundersøkelsen tyder også på at papirutgaven av Sjusjøposten er noe som medlemmene ønsker.</p> <p>Vedtak: Styret går inn for å gi ut nr. 3 og 4 i år. Videre bestemmelse av hvordan vi ser utgivelser i 2025, vil drøftes på Strategisamlingen 26. og 27. September</p>	Erik Galaas Engesveen
47/2024	<p>Leder opplyste at det ikke er sendt søknad til Ringsaker kommune om støtte for inneværende år innenfor fristen. Erik Weisser Svendsen vil ta kontakt med kommunen for å avklare om det fortsatt er mulig å få støtte</p> <p>Styret drøftet hvordan man i lys av den økonomiske situasjonen som er oppstått tilknyttet utgivelser av Sjusjøposten, kan gjøre innsparingstiltak. Styret var enig om at man kansellerer overnatting under strategiseminar på Rustad, men at man beholder møtested, møteservering og middag. Styrets medlemmer overnatter på egne hytter. Erik Alver tar kontakt med hotellet</p>	<p>Erik Weisser Svendsen</p> <p>Erik Alver</p>